Joncoux  Fiche produit

Sphering Company BRIDE DE HAUBANNAGE DPI

Descriptif technique

Caractéristiqgues techniques

Compatibilité appareil selon le Appareils bois
combustible blches
Matiere hors conduit de fumée INOX304

Références produit

Référence Diametre intérieur
148003 130
148013 139
148005 150
148015 153
148018 180
148020 200
148023 230
148025 250
148028 280
148030 300
148012 125

Finition
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé

Galvanisé

FABRICATION
FRANGAISE
[ X ]

Fabrication frangaise Qualité a I'épreuve

depuis 1919

Bride de haubannage DPI

oo71_crr_ooos Nécessaire pour le maitien d'un conduit

dépassant plus de 2 m le dernier support - série

DPI - en inox 304

Applications

Evacuations de fumées de chaudiéres Gaz Fioul standard,

basse température et a condensation, bois buches et granulés

de bois

Diameétre extérieur

190
200
210
213
240
260
290
310
340
360
185

Disponibilité

En stock

En stock

En stock
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement

En stock
Sur demande uniquement

En stock

En stock

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Mézieres FRANCE

(0)3 24 59 62 62

* info@joncoux.fr

du temps
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